お取引先ご担当者様

2021 年 1 月

カップスリーブ貼り形状変更のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は弊社の製品に格別のご愛顧とお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。

 さて表題の件でございますが、現在販売させていただいております「カップスリーブ貼り

森林認証紙」ですが、現在庫終了後に新しい形状のものに変更をさせていただくことになり

ました。弊社主力商品である PLA バガスカップによりフィットした形状となっております。

この形状変更に伴い、名称変更や素材変更もございますので合わせてご確認をお願いいたし

ます。なお、価格、入数、梱包形態等に変更はございません。

 誠に恐縮ではございますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜変更商品＞

（旧）カップスリーブ貼り 8oz 用 森林認証紙

（新）カップスリーブ 貼り(S) 森林認証紙

  ※F 段→E 段へ変更（少し厚くなっております）

（旧）カップスリーブ 貼り 10-16oz 用 森林認証紙

（新）カップスリーブ 貼り(M-L) 森林認証紙

※対応商品に変更はございません

切替時期：2021 年 2 月中旬以降

有限会社カフェグッズ

〒194-0035 東京都町田市忠生 2-20-21 SK ビル 2

Tel.042-794-9511  Fax.042-794-9523